
 

 

                                      Al Presidente della Commissione Gara: 

 Prof. PISCAZZI Alberto 
 

 Ai Componenti della Commissione: 
 Prof.ssa CUTRONE Angela 
 Ins. NAVARRA Maria Filomena 

 

 Al Segretario verbalizzante 
 CAPORUSSO Cecilia 

 

 Al Sito web della Scuola 
        LORO SEDI 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA PER SERVIZIO DI AUTOTRASPORTO VISITE DI     

       ISTRUZIONE - a.s. 2017/2018. CIG: Z8921D2605 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le  Istruzioni 

 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il d.leg.vo n° 50/2016 e successive modifiche; 

 VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto  , di approvazione del Programma  Annuale Esercizio finanziario 2018 in 

data 01/02/2018; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207); 

VISTO il Regolamento di contabilità interno, approvato dal Consiglio di Circolo con  delibera n° 138 del   

 16/10/2012, con il quale sono stati stabiliti i criteri e le modalità di attuazione delle procedure in  economia, 

 mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs 50/2016 e delle procedure  comparative, ai sensi 

 dell'art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la    Contabilità Generale 

 ello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

 ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

 materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle  

 regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

 dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il PTOF a.s. 2016/2019; 

VISTO il piano delle Visite Guidate a.s. 2017/2018, autorizzato dal Dirigente Scolastico, su proposta dei docenti  

 Coordinatori di Interclasse e Intersezione; 

VISTO il regolamento Visite Guidate e Viaggi di Istruzione adottato dal Consiglio di Istituto  con delibera n.  45  del 

05/10/2017; 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0000657/U del 02/02/2018 12:57:20



 

 

RILEVATA l’esigenza di indire la  procedura comparativa al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95c.4 del  Dlgs. 

 N. 50 del 18/04/2016, per  l’acquisizione  dei servizi  di  noleggio   pullman  per la realizzazione di 

 quanto previsto dal piano delle  visite di istruzione a.s.2017/2018; 

 

VISTA  la determina prot. n° 391/U del 23/01/2018  pubblicata all’Albo on line del sito www.deamicis.gov.it   per 

la fornitura del servizio di autotrasporto per  visite di istruzione - a.s.  2017/2018; 

VISTI  i bandi prot. dal n° 393-394-395-396-397-/U  del 23/01/2018 inviati alle ditte  individuate  , come di seguito 

indicato: 

1. Ditta CECLIE EUROBUS S.R.L.U di Triggiano; 

2. Ditta AUTOLINEE ROBERTO DONGIOVANNI SRL. di Noci; 

3. Ditta EUROVIAGGI di Adelfia; 

4. Ditta AUTOLINEE MASTROROCCO DI ACQUAVIVA; 

5. Ditta  VIMI VIAGGI AUTOLINEE DOVER SRL di Noci; 

 

VISTO  che alla data di scadenza dei predetti bandi sono giunte n. 4  offerte di preventivo presentate dalle seguenti 

 Ditte: 

1. Ditta CECLIE EUROBUS S.R.L.U di Triggiano; 

2. Ditta AUTOLINEE ROBERTO DONGIOVANNI SRL. di Noci; 

3. Ditta EUROVIAGGI di Adelfia; 

4. Ditta AUTOLINEE MASTROROCCO DI ACQUAVIVA; 

 

CONSIDERATA la disponibilità dei docenti : Ins. NAVARRA Maria Filomena,  Prof,ssa CUTRONE Angela  e della 

D.S.G.A. -Sig.ra Caporusso Cecilia  

DISPONE 

la COSTITUZIONE  della  COMMISSIONE DI GARA  nell’ambito dell’attuazione della fornitura del servizio di 

autotrasporto per   visite di istruzione - a.s. 2017/2018, come di seguito indicato: 

 

 Prof.             PISCAZZI Alberto      Presidente ( sostituisce il Dirigente Scolastico) 

 Prof.ssa        CUTRONE Angela    Membro 

 Ins.               NAVARRA Maria Filomena                             Membro 
      

              Sig.ra            Caporusso Cecilia     Segretario verbalizzante 

 

 L'insediamento della Commissione di Gara, avverrà in data 06/02/2018   alle ore 16:00  presso la Direzione del I.C. 

"E. De Amicis – Giovanni XXIII" di Acquaviva delle Fonti, per procedere all’apertura delle buste pervenute e la 

successiva redazione del prospetto comparativo. 

Per tale incarico, non è previsto alcun compenso. 

Il presente conferimento è pubblicizzato mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul sito 

www.deamicis.gov.it    

Firme per accettazione  

 

___________________________ 

___________________________ 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Prof.ssa Annalisa BELLINO 

                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

          e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93)  

http://www.deamicis.gov.it/
http://www.deamicis.gov.it/

